PORTARIA nº 02, de 04/06/2012.

Designa membros para compor Diretoria  do  Consórcio
Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da Amavi -
CIM-AMAVI e dá outras providências.

JOCELINO  AMANCIO,  PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI - CIM-AMAVI, no uso das atribuições legais
e atendendo os pedidos de desincompatibilização de membros da diretoria para concorrerem ao
pleito eleitoral do presente exercício:

Art.  1º Declara vagos os cargos de:  Vice-presidente exercido pelo Prefeito de Petrolândia,
Erimar José Senem; membros do  Conselho de Administração Prefeito de Presidente Getúlio,
Nilson Francisco Stainsack e Prefeito de Laurentino, Valdemiro Avi; e membro do Conselho Fiscal
Prefeito de Presidente Nereu, Eudegar José Back.

Art.  2º Designa para o exercício dos cargos de: Vice-presidente o Prefeito de Ibirama, Duílio
Gehrke; membros do Conselho de Administração  o Prefeito de Ituporanga, Osni Francisco de
Fragas e o Prefeito de José Boiteux, Alcino Pereira; e membro do Conselho Fiscal o Prefeito de
Rio do Sul, Milton Hobus.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio do  Sul, 04 de junho de 2012.

JOCELINO AMANCIO
Presidente do CIM-AMAVI